
14AC21BD3B632895E8AA2F85EB33D3A5D2C189AD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 246/19 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Chełmskiej Rady Seniorów

Strona 1 z 1

identyfikator 246/19/5

ZARZĄDZENIE NR 246/19

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Chełmskiej Rady Seniorów

Na podstawie § 6 statutu Chełmskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XVIII/204/16 Rady Miasta Chełm z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia
Chełmskiej Rady Seniorów i nadania jej statutu, zarządzam, co następuje:

§ 1 .   Powołuję Chełmską Radę Seniorów w składzie:

1 ) Zdzisława Bisko,

2 ) Bogusław Ciemiński,

3 ) Elżbieta Dziedzicka,

4 ) Leszek Guściora,

5 ) Stanisława Jakubczyk,

6 ) Janina Jatczak,

7 ) Kamila Koper,

8 ) Tadeusz Kornyluk,

9 ) Stanisław Mielniczuk,

10 ) Lucjan Nadzieja,

11 ) Ryszard Prościński,

12 ) Marek Tomaszewski.

§ 2 .  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Departamentu Spraw Obywatelskich.

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


